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一、项目情况 

1、采购单位：范县先进制造业开发区管理委员会 

2、项目名称：范县开发区濮王产业园 2025年环卫项目 

3、预算金额：960000 

4、项目编号：E4109005080D04264001001 

5、代理机构：河南鸿儒工程管理有限公司 

二、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况 

1、具体方式：发布竞争性磋商公告 

2、公告发布媒体：河南省政府采购网、濮阳市公共资源交易中心网 

3、公告发布日期：2025 年 7 月 11 日 

4、磋商响应文件递交截止及开启时间：2025-7-22 10:00:00 

5、磋商响应文件接收及磋商会地点：濮阳市公共资源交易中心开标

室。 

三、参加采购活动的供应商名单 

濮阳市斯派克实业有限公司 

范县神洲物业管理有限公司 

河南净之美物业管理有限公司 

河南平衡企业管理有限公司 

四、磋商小组成员 

磋商小组成员：郭香彩,邵磊轩,陈瑞锋(采购人代表) 

五、评审办法 

评审办法采用濮阳政府采购服务竞争性磋商法，即指响应文件满足磋商文件
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全部实质性要求且按评审因素的量化指标评审得分最高的供应商为成交

候选供应商。 

六、评审情况记录和说明 

1、资格审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法分

别对供应商进行了资格性审查，所有供应商均通过了资格性审查。 

2、符合性审查情况：磋商小组严格按照磋商文件规定的程序和方法

对供应商响应文件进行了评审，所有供应商均满足磋商文件实质性要求，

通过了符合性审查。 

3、采购人代表对评审数据进行了校对、核对，对没有通过审查的供

应商在磋商文件中找到了“视为无效”的明确规定。 

4、因磋商文件已经详细列明采购标的的技术、服务要求，且采购人

代表明确表示不再对采购需求中的技术、服务要求及合同草案条款作出修

改。磋商小组决定直接进入第二轮报价程序。 

5、报价情况： 

序号 磋商供应商 投标报价 最终报价 

1 河南平衡企业管理有限公司 953000 948000 

2 濮阳市斯派克实业有限公司 958000 955000 

3 范县神洲物业管理有限公司 952000 950000 

4 河南净之美物业管理有限公司 960000 956000 

 

7、最终得分结果如下: 

序号 磋商供应商 最终得分 
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1 河南平衡企业管理有限公司 75 

2 濮阳市斯派克实业有限公司 54.26 

3 范县神洲物业管理有限公司 53.65 

4 河南净之美物业管理有限公司 52.25 

 

七、按照磋商文件规定的评审办法及采购人的委托，磋商小组推荐结果如

下： 

第一磋商候选人：河南平衡企业管理有限公司 

报价：948000 元；大写：玖拾肆万捌仟元整 

第二磋商候选人：濮阳市斯派克实业有限公司 

报价：955000 元；大写：玖拾伍万伍仟元整 

第三磋商候选人：范县神洲物业管理有限公司 

报价：950000 元；大写：玖拾伍万元整 

 

磋商小组签字：                

 

 

⊥              ∏              Ξ              ∩              ⊕             

 

☉               ∷               ∴              ♀                           

 

 

 

2025 年 7月 22日 
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备注： 

1、该评审报告仅适用于采用竞争性磋商方式采购的的货物、工程或

者服务项目 

2、如在评审过程中与供应商分别进行了磋商，应将该报告第六项第

四段内容变更为具体磋商内容及过程。 

3、成交结果根据采购人是否授权磋商小组确定成交供应商而确定成

交候选供应商或成交供应商。 

 



评标专家回避承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评委：

    在此本人郑重承诺，有下列情形之一的，应主动申请回避，如有违反，同意取

消本人评标专家资格，并承担相应的法律责任：

    一、投标人或投标人主要负责人的近亲属；

    二、项目主管部门或监督管理部门的人员；

    三、与投标人有其他社会关系或者经济利益关系，可能影响对投标公正评审

的；

    四、曾因在招标、评标以及其他与招标投标活动有关活动中从事违法行为而受

过行政处罚或刑事处罚的；

    五、其他依法应当回避的人员。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D04264001001

    项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目

特此承诺！

承诺日期：2025年07月22日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ

  Ψ               ￡                ※



评标专家廉洁自律承诺书

    作为河南省评标专家库的成员，本人受邀担任下列项目的评标委员会成员：

    在此，本人郑重承诺如下：

    一、严格遵守《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国保密法》等

国家法律及国家有关部门关于招投标的法规规章，维护国家利益。

    二、客观、公正地履行职责，遵守职业道德，严格按照招标文件规定的评标标

准、办法和有关法律、法规的规定进行评标，对所提出的评审意见承担个人责任。

    三、履行相关的保密义务，遵守评标纪律，不私下接触投标人，不收受他人的

财物或其他好处，不透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与

评标有关的其他情况。

    四、自觉抵制违法违规的招投标活动，协助、配合专家库管理部门的监督、检

查工作。

    五、如有违反上述承诺的行为发生，自愿接受主管部门处理。

承诺人（签名）：

    项目编号：E4109005080D04264001001

    项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目

特此承诺！

承诺日期：2025年07月22日 

⊥               ∏               Ξ               ∩               ⊕

 ☉              ∷               ∴               ♀              Φ

  Ψ               ￡                ※



评标委员会成员签到表

项目编号：E4109005080D04264001001  
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目

序号 姓名 职称 职务 工作单位 联系电话

1 陈瑞锋 组长

2 邵磊轩 组员

3 郭香彩 组员

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 

第1页　共1页



资格评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目 评审标准
濮阳市斯派克实业有

限公司
范县神洲物业管理有

限公司
河南净之美物业管理

有限公司
河南平衡企业管理有

限公司

1
符合《中华人民共和
国政府采购法》第二
十二条的规定

符合"磋商公告"规定 通过 通过 通过 通过

2
营业执照或其它组织
相关证明文件

符合"磋商公告"规定 通过 通过 通过 通过

3 无重大违法记录声明 符合"磋商公告"规定 通过 通过 通过 通过

4 信用记录 符合"磋商公告"规定 通过 通过 通过 通过

5 其他要求 符合"磋商公告"规定 通过 通过 通过 通过

结论 通过 通过 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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形式评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目 评审标准
濮阳市斯派克实业有

限公司
范县神洲物业管理有

限公司
河南净之美物业管理

有限公司
河南平衡企业管理有

限公司

1 磋商文件签字盖章 符合磋商文件要求 通过 通过 通过 通过

2 磋商文件格式 符合第五章"磋商文件内容及格式"的要求 通过 通过 通过 通过

3 报价唯一 只能有一个有效报价 通过 通过 通过 通过

4 其他 磋商文件的其他要求 通过 通过 通过 通过

结论 通过 通过 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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响应性评审标准汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目 评审标准
濮阳市斯派克实业有

限公司
范县神洲物业管理有

限公司
河南净之美物业管理

有限公司
河南平衡企业管理有

限公司

1 服务要求 符合"投标须知前附表"规定； 通过 通过 通过 通过

2 合同履行期限 符合"投标须知前附表"规定； 通过 通过 通过 通过

3 投标有效期 符合"投标须知前附表"规定； 通过 通过 通过 通过

4 采购内容及技术要求 符合"第二章招标项目采购内容及要求"规定。 通过 通过 通过 通过

结论 通过 通过 通过 通过

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目
标准
分

评分标准
濮阳市斯派克实业

有限公司
范县神洲物业管理

有限公司
河南净之美物业管

理有限公司
河南平衡企业管理

有限公司

1 内容完整性 10

供应商应根据招标文件要求及对本项目的理解，提
供项目背景分析、运作思路、总体架构、功能、业
务流程等。
1.总体设计考虑全面、不漏项，专业性、针对性、
可行性、操作性强，得7-10分；
2.总体设计考虑较全面、基本不漏项，专业性、针
对性、可行性、操作性较强，得4-6分；
3.总体设计考虑不全面、漏项，专业性、针对性、
可行性、操作性一般，得1-3分；。
4.不提供得0分

7 7 6.67 7.67

2 质量管理体系 10

根据项目质量管理方案的合理性、高效性等情况；
是否科学、完整和合理等情况进行综合评价。
1.方案科学合理且操作性强，管理制度齐全，得
7-10分；
2.基本科学合理，具有操作性，管理制度基本齐
全，得4-6分；
3.基本科学合理，操作性不强，管理制度基本不够
齐全，得1-3分；
4.不提供的得 0 分

6.33 5.67 5.33 7

3 安全运营管理 10

方案制定详细，结合项目所在地的实际情况，科学
合理且规范，等进行综合评价。
1.供应商提供运营管理方案完整与当地政策交通完
美结合、详细尽可行，得7-10分；
2.供应商提供运营管理方案较完整、基本可行，得
4-6分；
3.供应商提供运营管理方案可行性一般，得1-3分；
4.不提供的得0分

6 6.33 6.33 7

4 人员配置及管理制度 10

供应商拟投入本项目的管理人员及环卫作业人员的
岗位及各岗位的责任和制度、考核标准等方面综合
评判。
1.岗位配置合理、岗位职责详细、考核制度科学可
行得7-10分；
2.岗位配置基本合理、岗位职责基本详细、考核制
度基本科学可行得4-6分；
3.岗位配置不够清晰、岗位职责不够详细、考核制
度不够明确得 1-3 分；
4 不提供或特别差的得0分

6 6 6 7.33
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技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目
标准
分

评分标准
濮阳市斯派克实业

有限公司
范县神洲物业管理

有限公司
河南净之美物业管

理有限公司
河南平衡企业管理

有限公司

5 应急预案 10

对供应商提供的突发事件的应急预案及相应的防范
措施做出综合评判 
1.供应商提供应急预案完整、详尽可行，得6-10
分； 
2.供应商提供项目应急预案较完整、基本可行，得
1-5分； 
3.不提供或特别差的得0分

6.67 6.67 6 7.33

6 服务费用测算 10

根据供应商针对本项目服务费测算费用的合理性、
科学性、完善程度，从本项目所配置服务人员的数
量、薪酬、福利费、作业车辆、工具损耗、管理费
用及税金等以及满足文件要求等方面进行综合评
分。
1.供应商提供的项目测算合理、科学、完善，得
6-10分； 
2.供应商提供项目项目测算较合理、比较科学、比
较完善，得 、1-5分； 
3.不提供或特别差的得0分

6 6 6 7

7 服务承诺 10

供应商提供项目服务承诺，包括实施期间达到的标
准、履职尽责服务承诺、解决问题的响应时间、服
务人员的安排、应急保障措施、设备的定期维护、
人员的培训方案等，评委根据服务承诺的完善度进
行综合评分。
1. 供应商提供服务承诺标准高、内容完整、详尽可
行，得7-10分；
2.供应商提供的服务承诺标准较高、内容基本完
整、基本可行，得4-6分；
3.供应商提供的服务承诺标准一般、内容不全面、
可行性一般，得1-3分；
4.不提供或特别差的得0分

6.33 6 6 6.67

合计 44.33 43.67 42.33 50
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技术部分汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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综合部份汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001    
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       

序号 评审项目
标准
分

评分标准
濮阳市斯派克实业

有限公司
范县神洲物业管理

有限公司
河南净之美物业管

理有限公司
河南平衡企业管理

有限公司

1 类似业绩 5

供应商 2022年1月1日以来承担过或正在服务的道路
清扫清扫和垃圾收运或城乡环卫业绩或项目(高速公
路除外)，以合同签订时间为准，提供合同及成交通
知书，每提供一个得5分，满分5分

0 0 0 5

2 项目团队 5

基本人员要求：项目负责人(不低于1人)，项目管理
团队(不低于3人)具有市政或相关专业证书的；人员
配备齐全的得5分，不提供人员不得分。
(需提供证书扫描件、身份证扫描件)

0 0 0 5

3 企业实力 10

根据供应商拟投入的项目的工具、设备情况进行综
合评判(提供有效的证明文件或发票)。 
1.供应商投入的设备齐全，得10分； 
2.供应商投入的设备基本齐全，得5分； 
不提供或特别差的得0分

0 0 0 5

合计 0 0 0 15

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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投标报价评分表

项目编号：E4109005080D04264001001  
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目       日期：2025年07月22日 

序号 投标人名称 投标报价(元) 最后报价(元)
中小微型企业扣
除价格(元)

评审价格(中小微型企
业扣除后价格)(元)

投标报价得分

1 河南平衡企业管理有限公司 953000 948000 0 948000 10

2 濮阳市斯派克实业有限公司 958000 955000 0 955000 9.93

3 范县神洲物业管理有限公司 952000 950000 0 950000 9.98

4 河南净之美物业管理有限公司 960000 956000 0 956000 9.92

评标基准价：948000 投标报价权重：0

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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评分汇总表

项目编号：E4109005080D04264001001   
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目   

序号 投标人名称 最终报价（元） 技术部分得分 综合部份得分
投标报价算分得

分
得分合计 排名

1 河南平衡企业管理有限公司 948000 50 15 10 75 1

2 濮阳市斯派克实业有限公司 955000 44.33 0 9.93 54.26 2

3 范县神洲物业管理有限公司 950000 43.67 0 9.98 53.65 3

4 河南净之美物业管理有限公司 956000 42.33 0 9.92 52.25 4

全体评委签字：

                ⊥              ∏               Ξ              ∩              ⊕              ☉               ∷                ∴

    ♀              Φ              Ψ              ￡              ※

日期：2025年07月22日 
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推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D04264001001  
项目名称：范县开发区濮王产业园2025年环卫项目

投标人名称 最后报价(元) 评标价格(元) 排名

河南平衡企业管理有限公司 948000 948000 1

濮阳市斯派克实业有限公司 955000 955000 2

范县神洲物业管理有限公司 950000 950000 3

河南净之美物业管理有限公司 956000 956000 4

全体评委签字：

             ⊥              ∏              Ξ              ∩             ⊕             ☉

 ∷          ∴             ♀             Φ             Ψ             ￡             ※

日期：2025年07月22日 
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